Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2018 г. N 1759-адм

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

СМОЛЕНСКА ОТ 22.12.2017 N 4063-АДМ "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОГО

ПЛАНА ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

В 2018 ГОДУ"

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Администрации Смоленской области от 25.08.2010 N 498 "Об утверждении Порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них и Требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области", руководствуясь Уставом города Смоленска, Администрация города Смоленска постановляет:

1. Внести в сводный план организации ярмарок на территории города Смоленска в 2018 году, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 22.12.2017 N 4063-адм "Об утверждении сводного плана организации ярмарок на территории города Смоленска в 2018 году", изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Смоленска.

Глава города Смоленска

В.А.СОВАРЕНКО

Приложение

к постановлению

Администрации

города Смоленска

от 06.07.2018 N 1759-адм

ИЗМЕНЕНИЯ,

ВНОСИМЫЕ В СВОДНЫЙ ПЛАН ОРГАНИЗАЦИИ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ

ГОРОДА СМОЛЕНСКА В 2018 ГОДУ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА ОТ 22.12.2017 N 4063-АДМ

1. После пунктов 72, 74.1, 75, 77, 79.1, 87.1, 89, 93, 96.1, 98.1, 100, 103, 106.1, 109.1, 112, 114, 116, 120, 122.2, 124, 127, 129, 131.1 дополнить пунктами 72.1, 74.2, 75.1, 77.1, 79.2, 87.2, 89.1, 93.1, 96.2, 98.2, 100.1, 103.1, 106.2, 109.2, 112.1, 114.1, 116.1, 120.1, 122.3, 124.1, 127.1, 129.1, 131.2 соответственно следующего содержания:

	72.1
	Универсальная
	универсальная
	12 - 15 июля
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	74.2
	Универсальная
	универсальная
	19 - 22 июля
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	75.1
	Универсальная
	универсальная
	26 - 29 июля
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	77.1
	Универсальная
	универсальная
	2 - 5 августа
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	79.1
	Универсальная
	универсальная
	9 - 12 августа
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	87.2
	Универсальная
	универсальная
	23 - 26 августа
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	89.1
	Универсальная
	универсальная
	30 августа - 2 сентября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	93.1
	Универсальная
	универсальная
	6 - 9 сентября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	96.2
	Универсальная
	универсальная
	13 - 16 сентября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	98.2
	Универсальная
	универсальная
	20 - 23 сентября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	100.1
	Универсальная
	универсальная
	27 - 30 сентября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	103.1
	Универсальная
	универсальная
	4 - 7 октября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	106.2
	Универсальная
	универсальная
	11 - 14 октября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	109.2
	Универсальная
	универсальная
	18 - 21 октября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	112.1
	Универсальная
	универсальная
	25 - 28 октября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	114.1
	Универсальная
	универсальная
	1 - 4 ноября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	116.1
	Универсальная
	универсальная
	8 - 11 ноября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	120.1
	Универсальная
	универсальная
	15 - 18 ноября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	122.3
	Универсальная
	универсальная
	22 - 25 ноября
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	124.1
	Универсальная
	универсальная
	29 ноября - 2 декабря
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	127.1
	Универсальная
	универсальная
	6 - 9 декабря
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	129.1
	Универсальная
	универсальная
	13 - 16 декабря
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	131.2
	Универсальная
	универсальная
	20 - 23 декабря
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

2. Пункты 83.1, 132.1 изложить в следующей редакции:

	83.1
	"Медовый спас"
	универсальная
	16 - 19 августа
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

	132.1
	"Новогодняя"
	универсальная
	27 - 30 декабря
	г. Смоленск, пл. Ленина
	МУП "Комбинат студенческого питания"
	6
	-

3. Пункт 57.1 исключить.

4. Графу 5 пунктов 72, 74, 75, 78, 80, 83, 87, 89, 93, 96, 98, 100, 103, 105, 109, 110, 114, 116, 120, 122, 124, 127, 129, 131, 133 изложить в следующей редакции:

"г. Смоленск, ул. Октябрьской революции, у домов 15, 17 (площадка перед кинотеатром "Современник" и у ЦУМа)".